Py,

NSP
Viglione Srl
,.J/
i UNIVERSITA
Electrics ARt
PROPONENTE
ASP Viglione S.r.l. A
Via Padre Pio n°8, 70020 Cassano delle Murge (BA) :
C0O2; - PROGETTO DI MANDORLETO SPERIMENTALE A

MECCANIZZAZIONE INTEGRALE E A GESTIONE DI PRECISIONE, CON
POSSIBILITA DI RIUTILIZZO DELLE ACQUE REFLUE TRAMITE
MODULO SPERIMENTALE DESERT, CONSOCIATO CON IMPIANTO

FOTOVOLTAICO

LOCALIZZAZIONE DATI CATASTALI
Foglio 108, P.lle 64, 311, 313, 315, 317, 318,

Santeramo in Colle (BA) C.da Viglione Snc 319, 321, 322, 324, 325, 342, 343, 403, 534,

608, 702, 703, 704, 316, 341.
Opere di connessione: Fg. 108 p.lle 519,611,
Fg.103 p.lle 544, 545, 546, 547 (ex p.lle 308 e
310), 328,473,474, 80
Comune di Matera foglio 19 part. 13

ITER AUTORIZZATIVO

PROVVEDIMENTO AUTORIZZATORIO UNICO REGIONALE

PAUR

ENDOPROCEDIMENTO
QUADRO ECONOMICO
PIANO DI DISMISSIONE E RIPRISTINO

ELABORATO ID DATA

WO5J9P3 _QuadroEcon  WO5J9P3_QuadroEco 29/05/2020
omico_Piano_Dism nomico_Piano_Dism

PROGETTISTA

FIRME ASP VIGLIONE S.R.L.

Sede Legale: Via Padre Pio, 8
70020 Cassano delle Murge (Ba)

Partlta IVA/C . 08384870724
B$f3347

P e e
=
= | N DATA DESCRIZIONE REDATTO VERIFICATO APPROVATO
Sl 1 PRIMA VERSIONE
> 2 SECONDA VERSIONE
= | 3 | 29/05/2020 VERSIONE FINALE FRASCA G. FRASCAG. | FRASCA M.

ASP Viglione Srl
Sede Legale: Via Padre Pio, 8 - 70020 Cassano delle Murge (BARI) - Italia
Partita IVA. e C.F. 08384870724~ REA BA-623347- Cap. Soc. 1.V. € 10.000,00
PEC: asp_viglione@pec.it SDI : M5UXCR1


mailto:asp_viglione@pec.it

QUADRO ECONOMICO DI DETTAGLIO DEL PIANO DI DISMISSIONE E
RIPRISTINO

a.i
a.2

b.1

b.2
b.3
b.4
b.5
b.6

b.7

b.8
b.9
b.10

b.11

b.12

b.12.1
b.12.2
b.12.3

a) somme per lavori a base d’Appalto
Lavori a misura, a corpo, in economia (come da CME Lavori a misura)
Oneri sicurezza non soggetti a ribasso

Totale Lavori a base d’Appalto
b) somme a disposizione della stazione appaltante per:

lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto, ivi inclusi i rimborsi previa
fattura

rilievi, accertamenti e indagini

allacciamenti ai pubblici servizi

imprevisti

acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi
accantonamento di cui all'articolo 133, commi 3 e 4, del codice

spese di cui agli articoli 90, comma 5, e 92, comma 7-bis, del codice, spese tecniche
relative alla progettazione, alle necessarie attivita' preliminari, al coordinamento della
sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze di servizi, alla direzione lavori e al
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, all'assistenza giornaliera e
contabilita’, Iimporto relativo all'incentivo di cui all'articolo 92, comma 5, del codice,
nella misura corrispondente alle prestazioni che dovranno essere svolte dal personale
dipendente

spese per attivita' tecnico amministrative connesse alla progettazione, di supporto al
responsabile del procedimento, e di verifica e validazione

eventuali spese per commissioni giudicatrici
spese per pubblicita’ e, ove previsto, per opere artistiche

spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato
speciale d'appalto, collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali
collaudi specialistici

Totale somme a disposizione della stazione appaltante:

I.V.A., eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge

IVA su oneri della sicurezza (10%)
IVA su forniture e servizi (22%)
IVA su Spese tecniche (4% + 22%)

Totale IVA/oneri

TOTALE GENERALE PIANO DI DISMISSIONE (Inclusa IVA)

Costo attivita

333.414,64 €
8.335,36 €
341.750,00 €

Totale progressivo

341.750,00 €

ay oy dhy dy oy

25.000,00 €

25.000,00 €

366.750,00 €

833,564 €
73.351,22 €
6.500,00 €
80.684,76 €

447.434,75 €

447.434,75 €



		2021-12-18T11:00:11+0000
	MARCO FRASCA'


		2021-12-20T10:19:18+0100
	Guarnieri Giacomo


		2021-12-20T11:20:21+0000
	MARCO FRASCA'




