





PROPONENTE

ASP Viglione S.r.l.

Via Padre Pio n°8, 70020 Cassano delle Murge (BA)



CO2₂ - PROGETTO DI MANDORLETO SPERIMENTALE A MECCANIZZAZIONE INTEGRALE E A GESTIONE DI PRECISIONE, CON POSSIBILITÀ DI RIUTILIZZO DELLE ACQUE REFLUE TRAMITE MODULO SPERIMENTALE DESERT, CONSOCIATO CON IMPIANTO FOTOVOLTAICO

LOCALIZZAZIONE

DATI CATASTALI

Santeramo in Colle (BA) C.da Viglione Snc

Foglio 108, P.lle 64, 311, 313, 315, 317, 318, 319, 321, 322, 324, 325, 342, 343, 403, 534, 608, 702, 703, 704, 316, 341.

Opere di connessione: Fg. 108 p.lle 519,611, Fg.103 p.lle 544, 545, 546, 547 (ex p.lle 308 e

310), 328, 473, 474, 80

Comune di Matera foglio 19 part. 13

ITER AUTORIZZATIVO

PROVVEDIMENTO AUTORIZZATORIO UNICO REGIONALE

PAUR

ENDOPROCEDIMENTO

QUADRO ECONOMICO

PIANO DI DISMISSIONE E RIPRISTINO

ELABORATO
WO5J9P3_QuadroEcon
omico_Piano_Dism

WO5J9P3_QuadroEco nomico_Piano_Dism DATA 29/05/2020



FIRME

PROGETTISTA

ASP VIGLIONE S.R.L.
Sede Legale: Via Padre Pio, 8
70020 Cassano delle Murge (Ba)
Partita IVA/C.F. 08384870724
Numero REA: 623347

N. DATA **DESCRIZIONE REDATTO VERIFICATO APPROVATO** REVISIONI 1 PRIMA VERSIONE 2 SECONDA VERSIONE 29/05/2020 **VERSIONE FINALE** FRASCÀ G. FRASCÀ G. FRASCÀ M.

QUADRO ECONOMICO DI DETTAGLIO DEL PIANO DI DISMISSIONE E RIPRISTINO		Costo attività	Totale progressivo
	a) somme per lavori a base d'Appalto		
a.1	Lavori a misura, a corpo, in economia (come da CME Lavori a misura)	333.414,64 €	
a.2	Oneri sicurezza non soggetti a ribasso	8.335,36 €	
	Totale Lavori a base d'Appalto	341.750,00 €	341.750,00 €
	b) somme a disposizione della stazione appaltante per:		
b.1	lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto, ivi inclusi i rimborsi previa fattura	- €	
b.2	rilievi, accertamenti e indagini	- €	
b.3	allacciamenti ai pubblici servizi	- €	
b.4	imprevisti	- €	
b.5	acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi	- €	
b.6	accantonamento di cui all'articolo 133, commi 3 e 4, del codice		
b.7	spese di cui agli articoli 90, comma 5, e 92, comma 7-bis, del codice, spese tecniche relative alla progettazione, alle necessarie attivita' preliminari, al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze di servizi, alla direzione lavori e al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, all'assistenza giornaliera e contabilita', l'importo relativo all'incentivo di cui all'articolo 92, comma 5, del codice, nella misura corrispondente alle prestazioni che dovranno essere svolte dal personale dipendente	25.000,00 €	
b.8	spese per attivita' tecnico amministrative connesse alla progettazione, di supporto al responsabile del procedimento, e di verifica e validazione	- €	
b.9	eventuali spese per commissioni giudicatrici	- €	
b.10	spese per pubblicita' e, ove previsto, per opere artistiche	- €	
b.11	spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato speciale d'appalto, collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali collaudi specialistici	- €	
	Totale somme a disposizione della stazione appaltante:	25.000,00 €	366.750,00 €
b.12	I.V.A., eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge		
b.12.1	IVA su oneri della sicurezza (10%)	833,54 €	
b.12.2	IVA su forniture e servizi (22%)	73.351,22 €	
b.12.3	IVA su Spese tecniche (4% + 22%)	6.500,00 €	
	Totale IVA/oneri	80.684,76 €	447.434,75 €
	TOTALE GENERALE PIANO DI DISMISSIONE (Inclusa IVA)	447.434,75 €	